723
 724
 725
 726
 727
 728
 729
 730
 731
 732
 733
 734
 735
 736
 737
 738
 739
 740
 741
 742
 743
 744
 745
 746
 747
 748
 749
 750
 751
 752
 753
 754
 755
 756
 757
 758
 759
 760
 761
 762
 763
 764
 765
 766
 767
 768
 769
 770
 771
 772
 773
 774
 775
 776
 777
 778
 779
 780
 781
 782
 783
 784
 785
 786
 787
 788
 789
 790
 791
 792
 793
 794
 795
 796
 797
 798
 799
 800

manebat; paulo post ascendit in ce-
 nobium ad patriarcham. Maphrianus
 autem misit ad Barmaadanum ut
 veniret in Syriam aurumque sibi im-
 positum solveret; at Mar Joannes et
 venire et aurum *solvere* abnuit, nec
 ullas maphriano pro eo quod fecerat
 grates habuit. Maphrianus autem
 pressus ab exactoribus misit ad Mar
 Joannem ut ad solvendum adveniret,
 addens se alioquin manum daturum
 Dionysio eique assensurum; præterea
 maphrianus ipse personaliter profectus
 est ut Barmaadano hæc assereret
 ejusque responsum audiret. Ast cum
 maphrianus pervenisset in urbem Ba-
 lasch¹ ad ripas Euphratis, occurrit
 ei Barmaadanus in Syriam pergens,
 atque una cum illo Alepum reversus
 est. Porro Mar Joannes aurum mutuo
 sibi comparavit a mercatore quodam
 Æthiope, amico suo, nomine Mitcaël,
 et quod in se maphrianus susceperat
 ipse exsolvit.

Eo tempore vastatum fuit cœno-
 bium Mar Cyriaci Zonicratæ² quod
 instauraverat Simeon medicus Hes-
 nensis piæ memoriæ. Quippe erat illi
 filius nequam et prodigus, nomine
 Michaël, qui exactionibus suis pluri-
 mum vexabat monachos. Cumque hi
 eum fastidio haberent atque aver-
 sarentur, ille perrexit ad Rukn-Aldin-
 soltanum et moslemus factus est.
 Mox obtinuit decretum, quo expelle-
 ret monachos e monasterio patris sui

¹) Balasch urbs eadem esse videtur
 cum ea quæ supra col. 250 scribitur
 Balas.

²) Situm erat istud monasterium in regione
 Castri Zaid. Cfr. supra 616.

אלה שפסקוהו אלא מה אשמעו ד'ביא .
 מה ג'ניו לטובו וכלפיב שפסקוהו
 ופסקוהו . שפסקוהו ד'טובו וכלפיב .
 ג'ניו אלה מה שפסקוהו . שפסקוהו .
 שפסקוהו שפסקוהו ופסקוהו . שפסקוהו
 ופסקוהו . שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו
 ופסקוהו . שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו .
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו

medicina vivere. Sed cum cœpisset ad
 ægrotos sese passim conferre et in eo
 esset ut habitum dehonestaret, Deus
 eum e vita temporali migrare fecit per
 acutum quod ei contigit morbum.
 Obiit feria quarta, ejusque exequiæ
 cum honore celebratæ sunt a mona-
 chis ac presbyteris Francis et nostra-
 tibus. Sepultus autem fuit in ecclesia
 Mar Behnam. Porro rem medicam
 optime noverat; in libris philosopho-
 rum versatus, conversatione amœnus,
 omnibus gratus erat; verum ob
 schisma quod fecerat ab omnibus re-
 prehensus fuit, eo præsertim quod
 mala retribuerit Dionysio, qui eum
 in sua cella educaverat atque a teneri
 ungue edocuerat.

שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו

Firmata hoc modo Dionysii in
 omni Syria et Beth-Romæa proclama-
 tione, nullam eum requiem habere
 voluit Deus, quia non absque macula
 coram eo ambulabat. Etenim difficul-
 tates ipsi creavit Saliba archiman-
 drita, avunculi ejus filius. Hic ab eo
 postulavit ut sibi contra legem digni-
 tas archimandritæ ad decennium ad-
 judicaretur; quum noluisset Diony-
 sius, reliquit eum et ad palatium
 soltani se contulit ubi contra Diony-
 sium pessimas accusationes proferens,
 accusavit eum cædum, deprædationis
 ac viarum latrocinii aliorumque ne-
 fandorum, quorum memoria os au-
 resque polluere lingua refugit.

שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו
 שפסקוהו שפסקוהו שפסקוהו . שפסקוהו

Eodem tempore cædes, fames, mor-
 talitasque toto orbe grassatæ sunt,

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

coram eo comparuisset, rediens om-
 nem timeendi causam a se propulsare
 posset. Cumque eo pervenisset, inve-
 nit Simeonem, Josue presbyteri Castri
 Romani filium, presbyterum ac me-
 dicum, qui nuperrime accitus fuerat
 ad salutandum regem regum. Simeon,
 viso Dionysio, eum minis insectatus
 est; cumque Dionysio licentia con-
 cessa esset ingrediendi ad regem re-
 gum, illico presbyter Simeon accessit
 ad castrorum magnates, dicens .
 " haud decet ut patriarcha iste faciem
 regis regum aspiciat, quia homicida
 est. " Crediderunt verbo ejus primores
 ac Dionysium castris' expulerunt. Hic
 igitur abscessit et procul inde com-
 moratus est; deinde nuntio reconci-
 liavit sibi Simeonem medicum, data
 ei summitate aurea baculi Mar Igna-
 tii quod ipse a Simeone episcopo ac-
 ceperat, porrecto pariter chirographo,
 se statim ac ad cenobium pervenisset,
 illi missurum pictas tabellas "hudrae"
 annuae, a Mar Joanne pro monasterio
 peregrinorum montis Edessae exaratae.
 Tum placatus est Simeon; Dionysius
 vero ampla munera primoribus misit,
 atque ita vix dignus habitus est in-
 grediendi ad regem regum. Cumque
 ipsi diceretur: " tu monachum quem-
 dam occidisti", respondit: " ita qui-
 dem, hominum istum quod mandato
 regio obedire renueret occidi. " Illi
 autem quia muneribus corrupti erant
 diligentius de eo non inquisierunt.